
EXEKUTORSKY URAL)
PRAHA 7 ~ 4

Vrchlabská 2~/17 197 00 Praha 19 - Kbely
S~U~NÍ EXEKUTOR •~

Mgr. Daniel VLČEK f~D?“<ĺ Sp. zn. soudu: 40 E 317/2009

___ ..~ - -.

~d~\s: ‘1‘
fl.4 -‘ ‘ ‘ . . .

Protokol o predani SPISU soudnimu exekutorovi

Obvodní soud pro Prahu 7 ve věci výkonu rozhodnutí

Oprávněného (oprávněné): Všeobecná zdravotní poj išt‘ovna České republiky, Orlická 4 2020,
130 00, Praha 3

proti

Povinnému (povinné): Arne Valen
nar. 31.12.1962, Na Výšinách 14, 170 00, Praha 7

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Danielu Vlčkovi dne 22.11.2013 v souladu s bodem 8 čI. II
přechodných ustanovení zákona Č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, SpiS vedený pod spisovou značkou 40 E 3 17/2009.

Spolu se spisem byl soudnímu exekutorovi předán:

- Soupis movitých věcí povinného ze dne

- Odebrané nebo zajištěné věci povinného:

VPraze dne22.11.2Ol3

.25~11-2Q~t3

Podpis předsedy b OBVO~~~ ~ 9~ ~J 7
pověřeného místopřed e soudu p štovnÍ přihrú~a ~lP~dpis exekutora, který spis ř z I

tľh 14, ~ahZi ~‚ 1.~2 ~c



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 54386555-47168-131126155710, že tento dokument, který vznikl převedením

vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1  listu, se doslovně shoduje s obsahem

vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor
 
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

26.11.2013
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Lenka Kožená
 
Otisk úředního razítka:
 

 

 54386555-47168-131126155710


		2013-11-26T15:57:36+0100
	v Praze
	Lenka Kožená
	Autorizovaná konverze




